Quantum infra istas totas lillºr afrontaciones includunt, sic vindimus vobis ipsa terra, totum ah 
integrum, cum exio vel regresio earum, in propter precium solidos V, est manifestum. 

Quem vero iamdicta terra de meo iuro in vestro tradimus dominio a potestatem, et quicquit exin
de facere vel iudicare volueritis in Dei nomine abeas potestatem. Quod si nos vinditores aut ullus 
orno que contra hanc ista carta vindicione venerit ad inrumpendum, non hoc valeat vindicare set in 
duplum componere faciat, et in antea ista vindicio firmis et stabilis permaneat omnique tempore. 

Facta carta vindicione Ill idus madii, anno XXVI regnante Leuzario rege, filio Ludoici condam. 
Sig+num Sessemundo. Sig+num Linwes femina, qui ista carta vindicione fecimus et firmare ro

gavimus. Sig+num Scluva. Sig+num Fluridio. 
SSS. Laudericus presbiter, qui hanc carta vindicione scripsit et SSS. die et anno quod supra. 

l. Manca. 

463 
21 AGOST 980 

EL COMTE BORRELL [DE BARCELONA-GIRONA] I LA SEVA ESPOSA LETGARS VENEN A AoALGARS L1ALOU 

QUE TENEN, ELL PER COMPRA I ELLA PEL DESÈ, EN EL COMTAT DE GIRONA, EN EL TERME D'HORTA, A LA 

«PRESA DE TEUDARDO», PEL PREU DE CINC «PESAS» D 1ARGENT. 

[O]. Original perdut. -A.* Còpia del segle xm: Girona, AC, Uibre Gran de la Sagristia Major, f. 99, ex O. 

a. MARTÍ, Col./ecció, núm. 120, pàgs. 148-149, ex A. 

[l]n nomine Domini. Ego Borrellus, comes et marchio, et uxor mea Legars venditores sumus 
tibi Adalgarz, emtrici. Per hanc scripturam venditionis nostre vendimus tibi alaudem nostrum quod 
habemus in comitatu Gerundense, in terminio Orta, in locum quem dicunt Presa de Teudardo, 
quod mihi advenit ad me Borrello per comparatione et ad me Leugars per meum decimum, in ter
ras et vineas, casas, curtes, ortos, arboribus, ficulneas, pomiferis et inpomiferis, glandiferis, maiora 
et minora, molendina cum capud aquis, molinares cum capud aquis et cum aiacentiis eorum, cultum 
et heremum, omnia et in omnibus, quantum ibidem habemus vel habere debemus per quacumque 
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voce vel auctoritate. Que affrontant ipsa omnia superi us scripta: de oriente in ipsas margines et per
venit usque ad ipso laco vel ad ipsa malina, de meridie affrontat ad ipsa petra ficta quam vocant Pau
sa et pervenit usque ad ipso torrente Malo, de occiduo affrontat in ipso stagneolo vel in terras her
mas que fuerunt de Ennegone et pervenit de ponto' ad ipsas furcas et ipsos molinos qui sunt in 
flum en T ezer cum ca pud aquis et subtus reguis et cum omnibus adiacentiis earum et cum omnibus 
affrontationibus eorum.